ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 октября 2015 г. № 648-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от
21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из од-
ной категории в другую», в связи с ходатайством Ивановой Валентины
Анатольевны:

1. Перевести следующие земельные участки из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраняемых
территорий и объектов для использования по рекреационному назначе-
нию:

- с кадастровым номером 03:09:150101:295 общей площадью
601 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118137;

- с кадастровым номером 03:09:150101:296 общей площадью
604 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118138;

- с кадастровым номером 03:09:150101:297 общей площадью
605 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118139;

- с кадастровым номером 03:09:150101:298 общей площадью
616 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118140;

- с кадастровым номером 03:09:150101:299 общей площадью
624 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118141;

- с кадастровым номером 03:09:650102:760 общей площадью
608 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118143;

- с кадастровым номером 03:09:650102:761 общей площадью
618 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118144;

- с кадастровым номером 03:09:650102:762 общей площадью
600 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118145;

- с кадастровым номером 03:09:650102:763 общей площадью
609 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118146;

- с кадастровым номером 03:09:000000:16595 общей площадью
607 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Кабанский район, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
10.06.2014 № 03/201/14-118142.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством имущественных
и земельных отношений
тел. 21-54-88
бц2